

**Velkommen alle sammen.**

**Inden vi starter, skal vi finde ud af om generalforsamlingen er indkaldt rettidig.**

**Iflg. vedtægter skal den holdes i marts og indkaldes med 3 uger varsel ved mail.**

***Der er udsendt e-mail til medlemmerne med indkaldelse til generalforsamlingen. 26. februar 2024***

***Dagsorden skal udsendes senest 8 dage før gf. Den er udsendt pr. mail 14 marts 2024***

### ***Formandens beretning 2024***

Ena og jeg har nu siddet i bestyrelsen i 28 år valgt første gang i 1996 og det er 22. gang jeg som formand byder jer alle velkommen. (valgt til formand på generalforsamlingen i 2002)

Ved Generalforsamlingen i 2023 måtte jeg desværre meddele at på grund af min epilepsi vil stoppe ved generalforsamlingen 2024 da jeg var bange for at ved stres ville trekke flere anfald.

Så man måtte se om man kunne finde en ny formand.

I sæson 2023 er alle vores aktiviteter blev fuldført.

Jeg har i sæsonens forløb haft mange diskussioner med Solrød Kommune, blandt andet angående den opsatte bom skulle være af låst, de satte så pludselig låsen på en weekend uden at fortælle os det, med det resultat at jeg holdt udenfor og ikke kunne komme ind og hente en trailer jeg havde lånt og ejeren ville jo godt have den tilbage. Da jeg kom hjem, skrev jeg til dem om at komme at låse op nu men selv om jeg skrev 3 gange til dem gad de ikke at svare mig. Jeg skrev også om mandag og igen tirsdag at vi skulle ind om onsdagen

fra kl. 16 til ca. 20. Så Jan og jeg kunne komme ned med en trailer og hente måtter og andet til genbrugsstationen. Men bommen var låst så vi kunne ikke lave noget den dag.

Jeg syntes bommen har spærre os inde og har nu tager et hvert interaktiv fra mig. Vi kan åbenbart heller ikke kan få en nøgle til bommen.

Jeg har skrevet til dem på den Email adresse de havde oplyst til mig et par måneder før under vores samtaler.

Jeg får aldrig svar tilbage.

I 2022 var der på generalforsamlingen et ønske om at vi måske kunne få lavet en Padel bane, som jo et meget in i øjeblikket og som burde kunne tiltrække nye medlemmer.

Derfor kontakt jeg firmaet Vipaden som lavere baner og iflg. deres brochure havde de to forskellige typer og vi valgte den billigste 500.000 kr.

Jeg aftalte et møde med dem på tennisbanen 2023. Jeg fik der oplys at arealet hvor banen skulle være skulle være ryddet. Den pris jeg fik for 1,5 år siden, var steget og efter forhandling blev den nu 525.000 kr. Vi har senere bestilt bedre bane som koster 25.000 kr. mere.

Der blev aftalt at vi selv skulle sørge for en byggetilladelse. Samt aftalte hvad vi selv skulle rydde så de kunne lave banen det var bla. At fjerne halvdelen af volden og fjerne måtter der lå i sandkassen, fjerne hegn og fliser. Vi skal også selv sørger for el arbejdet det er ikke med i prisen, det stod også i brochure. De ville skære måtten på slå banen i håndbar stykker og vi skulle fjerne dem.

Jorden ville blive lagt ved volden ved klubhuset.

Så var det bare med at få lavet en byggeansøgning.

Jeg kunne se at det kunne jeg ikke selv gøre da det var mere besværligt end jeg troede.

Tog så kontakt til Byg og Miljø i Solrød Kommune men de ville absolut ikke hjælpe, jeg fik besked på at vi bare kunne finde en til at lave den.

Jeg kontakter så Vipadel med problemet og aftaler at de godt ville godt lave byggeansøgningen for os det kostede 11000,00 kr. men de var så flinke at de trak det fra i den opgivende pris på banen.

Så manglede vi bare at ansøgningen blev godkendt.

Selv om jeg rykkede mange gange for at få en godkendte byggeansøgning så vi kunne komme i gang. Der skulle gå næsten 3,5 måned får vi fik tilladelse. Den kom midt januar 2024

Så kunne vi gå i gang med det jeg havde aftalt med Vipade.

Jeg har hjulpet med til at vi har fået klargjort arealet hvor vores ny padel bane skal være. Tak til Jan, Gert, Michael og Kim. m.m som har givet en hånd med.

Jeg begyndte at søge 21 januar 2022 om 500.000 kr. til en bane gennem Solrød Kommunes idrætsanlægsfond. Jeg fik svar i maj 2022 at der ikke var bevilliget penge til os.

Jeg søgte igen i 2023, der søgte jeg om 300.000 kr. da Finn havde oplyst mig at det er hvad, der var i puljen i 2023. Det fik vi så bevilliget.

Vi søgte også team Solrød for 100.000 kr. og fik 50.000.kr. Nordea blev også søgt og vi fik 50.000 kr.

Finn har været oppe til Super brugsen Havdrup og talt med Thommas og han fandt 2 gange 25.000 kr.

Så i alt har sponsorer nu givet os 450.000 kr.

Så vi har nu omkring 575.000 kr. med egenbetaling fra klubkassen (125.000 kr.)

på kontoen da en bane med de omkring liggende ting nu vil koster banen nok kommer til at koste ca. 625.000 kr.

Vi nu fået **Rune Eltør som er** Fundraising For Foreningslivet. Til at søge for os. Så nu håber vi at han kan rejse nogen penge.

Finn har nu overtaget kontakten til kommunen da mit helbred ikke orker de diskussioner mere.

Vores hjemmeside [www.havdruptennis.dk](http://www.havdruptennis.dk).

Vedligeholder jeg den med de ting jeg finder der er relevant for medlemmerne det vil jeg gerne fortsætter med.

Vi har også en Facebook side. Søg Havdrup Tennis Klub her skal man ansøges om at blive medlem af siden. Her skriver Ena og jeg også om arrangementer. Men alle der er medlem af siden kan skrive på den.

Vi vil bruge vores bookingsystem til at booke tid på padel banen Jeg har allerede påført feltet og kan bruges når vi er færdig med banen.

Finn og jeg vil fortsætte med at asurføre den.

I 2023 har Jørgen Svendsen igen sørget for at banerne bliver fejlet og at græsset omkring banerne bliver slået i 2023. Det har han gjort i flere år også selv om han ikke mere spiller tennis.

Han har desværre meddelt mig at han på grund af en fejl operation i hans knæ ikke kan at ordne banerne i 2024. En stor tak til Jørgen for alle de år han har fejlet banerne til alle vores arrangementer m.m.

*Jeg takker bestyrelsen, og alle dem der hjælper til ved de forskellige arrangementer, for deres store arbejde.*

*Alt om hvad der sker i de forskellige udvalg, vil jeg nu overlade til dem om at berette om.*

*SLUT*